АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l2.10.2023 м 292-0|-02-2066-rl

О признании утратившим силу
некоторых постановлений
администрации Бардымского
муниципального округа

В соответствии с пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федерztльным законом от 29.12.2012 J\Ъ 27З-ФЗ <Об образовании в

Российской Федерации)), администрация Бардымского муницип€tльного округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации Бардымского муницип€Lпьного района

от 01.07.2015 Jф 382 (Об утверждении Положения о порядке предоставления
субсидий частным образовательным организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования на территории Барлымского муницип€Lпьного района и имеющим
лицензию на осуществление образовательной деятельности));

1.2. Постановление Администрации Бардымского муниципuшьного района
от 25.02.2019 J\b 44 (О внесении изменения в Положение о порядке
предоставления субсидий частным образовательным организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования на территории Бардымского
муницип€Lльного района и имеющим лицензию на осуществление
образовательной деятельности, утвержденное постановлением Администрации
Бардымского муниципаJIьного района от 01 .07.2015 Ns 382).

2. Постановление опубликовать в газете кТан> (<Рассвет>) и на
официальном сайте Бардымского муниципсLльного округа Пермского края
барда.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муницип€lльного округа по социальному р€ввитию
Балтаеву Т.В.

Глава муницип€Lпьного округа -
глава администр ации Б ардымского
муницип€Lпьного округа Х.Г. Алапанов